
17.pielikums 

Balvu novada Domes  

2019.gada 24.janvāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.1/2019 „Par Balvu novada pašvaldības budžetu 2019.gadam” 

 

 

Balvu novada sporta izlašu komandu sporta pasākumu plāns 2019.gadam 
 

Nr. 

p.k. 
Pasākums 

Laiks, 

vieta 

Dalībnieku 

skaits 

 

Dienas 

Nauda 

EKK 2111 

Naktsmītnes 

EKK 2112 

Dalības maksa 

EKK 2279 

Degviela 

un citas 

maksas 

Maršruts un 

km 

Summa kopā, 

EUR 
Atbildīgais 

Starptautiska mēroga sacensības 

1.  Starptautiskās 

sacensības „Valerija 

Petrova piemiņas 

kauss” svarcelšanā 

25. –27.01.2019 

Daugavpils 
16    64.00 

Balvi –

Daugavpils –

Balvi 350 km 
64.00 

Varis 

Sārtaputnis 

2. 1 Starptautiskās U20 

valstsvienību 

sacensības 

vieglatlētikā 

25. – 26.02.2019 

Minska (BLR) 
2    130.00 

Balvi – Rīga –

Balvi x2 

876 km 
130.00 Imants Kairišs 

3. 2 Baltijas komandu 

U18 čempionāts 

vieglatlētikā 

02.03.2019 

Kuldīga 
1    125.00 

Balvi – Kuldīga 

–Balvi 

842 km 
125.00 Imants Kairišs 

4. 3 Baltijas komandu 

čempionāts 

daudzcīņās 

vieglatlētikā 

08. – 09.03.2019 

Šauļi, LTU 
1    65.00 

Balvi – Šauļi –

Balvi 

458 
65.00 

Imants Kairišs 

 

5. 5 Baltijas komandu 

čempionāts 

daudzcīņās 

vieglatlētikā 

25. – 26.05.2019 

Jēkabpils 
1    90.00 

Balvi –

Jēkabpils –

Balvi x2 

302 km 

90.00 Imants Kairišs 

6. 6 Baltijas valstu 

sacensības mešanu 

disciplīnās 

vieglatlētikā 

05.2019 

Rakvere(EST) 
3    91.00 

Balvi – 

Rakvere – 

Balvi 

616 km 

91.00 Imants Kairišs 

7. 7 Eiropas U23 

čempionāts 

vieglatlētikā 

11. – 14.07.2019 

Galve (SWE) 
1    130.00 

Balvi – Rīga – 

Balvi x2 

876 km 
130.00 Imants Kairišs 

8. 9 Baltijas komandu 

U20 un U16 

13.07.2019 

Viru, (EST) 
3    39.00 

Balvi – Viru –

Balvi 
39.00 Imants Kairišs 



čempionāts 

vieglatlētikā 

260 km 

9. 8 Eiropas U20 

čempionāts 

vieglatlētikā 

18. – 21.07.2019 

Boras (SWE) 
1    130.00 

Balvi – Rīga – 

Balvi x2 

876 km 
130.00 Imants Kairišs 

10. 1

1. 

Eiropas jaunatnes 

olimpiskais festivāls 

vieglatlētikā 

21. –27.07.2019 

Baku (AZB) 
1    130.00 

Balvi – Rīga – 

Balvi x2 

876 km 
130.00 Imants Kairišs 

11. 1

0. 

Baltijas komandu 

U18 čempionāts 

vieglatlētikā 

02. – 03.08.2019 

Viļņa (LTU) 
2    130.00 

Balvi – Rīga – 

Balvi 

876 km 
130.00 Imants Kairišs 

12.  Starptautiskās 

sacensības „Borisa 

Meļņikova piemiņas 

kausa izcīņa 

svarcelšanā” 

12. – 13.10.2019 

Ludza 
16    31.00 

Balvi – Ludza –

Balvi 

170 km 
31.00 

Varis 

Sārtaputnis 

13.  Tartu čempionu 

kausa izcīņa 

28. – 30.10.2019 

Tartu, (EST) 
7    54.00 

Balvi – Tartu 

Balvi 
54.00 

Varis 

Sārtaputnis 

Valsts mēroga sacensības 
1. 1 

Sportland kauss I 

posms vieglatlētikā 

12.01.2019 

Liepāja 
8 8x6.00=48.00   138.00 

Balvi – Liepāja 

– Balvi 

928 km 
186.00 

Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

2. 2 
Katrīnas kauss 2019 

vieglatlētikā 

19.01.2019 

Kuldīga 
4 4x6.00=24.00   125.00 

Balvi – Kuldīga 

– Balvi 

824 km 

149.00 Imants Kairišs 

3.  Latvijas čempionāts 

daudzcīņās 

vieglatlētikā; 

Latvijas čempionāts 

soļošanā 

26. – 27.01.2019 

Rīga 
4 

4x6.00x2d= 

48.00 
4x10.00=40.00  65.00 

Balvi – Rīga – 

Balvi 

438.00 
153.00 

Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

4.  Rīgas čempionāts 

vieglatlētikā 

 

01. – 02.02.2019 

Rīga 
5    65.00 

Balvi – Rīga – 

Balvi 

438 km 

65.00 
Imants Kairišs 

 

5.  Latvijas U20 un 

U18 čempionāts 

vieglatlētikā 

08. – 09.02.2019 

Kuldīga 
16 

16x6.00x2d= 

192.00 
16x10.00=160.00  125.00 

Balvi – Kuldīga 

– Balvi 

824 km 
477.00 

Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

6.  
Latvijas čempionāts 

telpās vieglatlētikā 

16. – 17.02.2019 

Kuldīga 
7 

7x6.00x2d= 

84.00 
7x10.00=70.00  125.00 

Balvi – Kuldīga  

– Balvi 

824 km 
279.00 

Imants Kairišs 

 

7.  Latvijas 

meistarsacīkstes 

kadetiem grieķu – 

22. – 23.02.2019 

Daugavpils 
3 

3x6.00x2d= 

36.00 
3x10.00=30.00  50.00 

Balvi – 

Daugavpils – 

Balvi 
116.00 

Konstantīns 

Titorenko 



romiešu cīņā 346 km 

8. 1

1. 

Latvijas U16 

čempionāts 

vieglatlētikā 

23. – 24.02.2019 

Rīga 
6 

6x6.00x2d= 

72.00 
6x10.00=60.00  65.00 

Balvi – Rīga – 

Balvi 

438 km 
197.00 

Sarmīte 

Keisele 

9.  
LR čempionāts 

pieaugušajiem 

svarcelšanā 

01. – 03.03.2019, 

Ventspils 
7 

7x6.00x2d= 

84.00 
7x10.00=70.00 63.00 126.00 

Balvi – 

Ventspils – 

Balvi 

882 km 

343.00 
Varis 

Sārtaputnis 

10. 1

4. 

Latvijas ziemas 

čempionāts 

Šķēpa mešanā 

16.03.2019 

Rīga 
5 5x6.00=30.00   65.00 

Balvi – Rīga – 

Balvi 

458 km 
95.00 Imants Kairišs 

11. 3 Rīgas čempionāts 

U18 jaunatnei 

vieglatlētikā 

22. – 23.03.2019 

Rīga 
16 16x6.00=96.00   65.00 

Balvi – Rīga – 

Balvi 

438 km 

161.00 

Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

12. 1

4. 

Latvijas ziemas 

čempionāts 

diska mešanā 

30.03.2019 

Murjāņi 
4 4x6.00=24.00   59.00 

Balvi – Murjāņi 

– Balvi 

400 km 
83.00 Imants Kairišs 

13.  Tallin Open 2019 

grieķu – romiešu 

cīņā 

31.03.2019 

Tallina (EST) 
7    108.00 

Balvi – Tallina 

– Balvi 

760 km 
108.00 

Konstantīns 

Titorenko 

14.  

Pavasara mācību-

treniņu nometne 

vieglatlētikā, 

gatavojoties Eiropas 

U20, U-23 

čempionātiem un 

Latvijas  jaunatnes 

olimpiādei, Pasaules 

skolēnu sporta 

spēlēm Horvātijā 

Spānija, Marts –

aprīlis 2019 

Vietu nozīmē 

Vieglatlētikas 

federācija 

Piedalās LR 

izlases 

dalībnieki un 

olimpiādes 

dalībnieki 

Endijs Tūcis, 

Artis 

Duļbinskis, 

Uvis Pošeika, 

Edvards 

Sarķis, Lauris 

Eizāns 

Treneris 

Imants 

Kairišs (LVS 

apstiprinātie 

dalībnieki) 

 

 

6x15dx18.00= 

1620.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

120.00 

 

 

LIDOSTA 

transferis 

113.00 

 

Bāzes īre 

273.00 

 

Avio biļetes 

~ 140.00x7 

=980.00 

Balvi – Rīga – 

Lidosta – Rīga 

– Balvi 

~ 1000 km= 

 

1553.00 Imants Kairišs 

15. 1

2. 

Vjačeslava 

Kirjanova piemiņai 

veltīts starptautisks 

turnīrs svarcelšanā 

26. – 28.04.2019 

Balvi 
120    

98.00 

 

835.00             

( apbalvošana, 

tiesneša alga, 

Balvi-

Daugavpils – 

Balvi – 2reizes 

Elektoniskās 

tiesāšanas 

933.00 
Varis 

Sārtaputnis 



kafijas pauze) apamaratūras 

atvešana, 

aizvešana. 

 

Balvi – 

Steķentava – 

Balvi 

16. 2

1. 

Latvijas 29. studentu 

Universiāde 

vieglatlētikā 

10. – 11.05.2019 

Ogre 
5 5x6.00=30.00   67.00 

Balvi – Ogre – 

Balvi 

452 km 

97.00 

Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

17.  Pasaules skolu 

čempionāts 

vieglatlētikā 2019 

13. – 19.05.2019 

Splita, CRO 
7   

7x345.00= 

2415.00 
130.00 

Balvi – Rīga – 

Balvi 2x 

458 km 
2545.00 Imants Kairišs 

18. 2

0. 
Rīgas čempionāts 

U18 vieglatlētikā 

17. – 18.05.2019 

Ogre 
9    67.00 

Balvi – Ogre – 

Balvi 

452 km 

67.00 

Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

19.  
Latvijas čempionāts 

junioriem 

svarcelšanā 

17. – 19.05.2019 

Daugavpils 
6 

6x6.00x2d= 

74.00 
6x10.00=60.00 36.00 50.00 

Balvi – 

Daugavpils – 

Balvi 

350 km 

220.00 
Varis 

Sārtaputnis 

20.  
Sportland kauss II 

posms vieglatlētikā 

23.05.2019 

Saldus 
9 9x6.00=54.00   101.00 

Balvi – Saldus 

– Balvi 

685 km 
155.00 

Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

21.  Olimpiskā čempiona 

Jāņa Lūša kauss 

2019 vieglatlētikā 

26.05.2019 

Jelgava 
5    85.00 

Balvi – Jelgava 

– Balvi 

572 km 
85.00 Imants Kairišs 

22.  
Rīgas čempionāts 

vieglatlētikā 

31.05. – 01.06. 

2019 

Ogre 

3    67.00 

Balvi – Ogre – 

Balvi 

452 km 
67.00 Imants Kairišs 

23.  

BALVU KAUSS 

peldēšanā 

06.06.2019 

Balvi 
100    

65.00 

 

200.00 

(apbalvojumi) 

Balvi – Rīga – 

Balvi (pēc 

apbalvojumiem 

un sacensību 

elektronikas 

atvešanas) 

438 km 

265.00 
Romualds 

Kokorevičs 

24.  
Latvijas čempionāts 

daudzcīņās 

vieglatlētikā 

08. – 09.06.2019 

Jēkabpils 
5 

5x6.00x2d= 

60.00 
5x10.00=50.00  45.00 

Balvi – 

Jēkabpils – 

Balvi 

302 km 

155.00 

Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

25.  Baltijas komandu 

čempionāts/ 

15. – 16.06.2019 

Ogre 
2 

2x6.00x2d= 

24.00 
  67.00 

Balvi – Ogre – 

Balvi 
91.00 

Imants Kairišs 

Sarmīte 



Prezidenta balva 

vieglatlētikā 

452 km Keisele 

26.  
Latvijas U18 un 

U20 čempionāts 

vieglatlētikā 

21. – 22.06.2019 

Jēkabpils 
16 

16x6.00x2d= 

192.00 
  114.00 

Balvi – 

Jēkabpils – 

Balvi 2x 

302 km 

306.00 Imants Kairišs 

27.  
Sportland kauss III 

posms vieglatlētikā 

26.06.2019 

Jegava 
9 9x6.00=54.00   85.00 

Balvi – Jelgava 

– Balvi 572 km 
139.00 

Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

28.  

Latvijas čempionāts 

U16 vieglatlētikā 

29. – 30.06.2019 

Ventspils 
5 

5x6.00x2d= 

60.00 
5x10.00=50.00  130.00 

Balvi – 

Ventspils – 

Balvi 

882 km 

240.00 

Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

29.  LATVIJAS 

JAUNATNES 

OLIMPIĀDE kopā 

05. – 07.07.2019 

Jelgava 
      5017.00  

 
Priekšspēles, 

FUTBOLS 

Aprīlis, 2019 

Daugavpils 
20 20x6.00=120.00   91.00 

Balvi – 

Daugavpils –

Balvi 350 km 

211.00 Edgars Kaļva 

 
Priekšspēles  

Volejbols jaunietes 

Aprīlis – maijs, 

Daugavpils 
8 

8x6.00x2d= 

96.00 
8x8.00=64.00  50.00 

Balvi –  

Daugavpils –

Balvi  350 km 

210.00 Igors Šnepers 

 FINĀLS 

vieglatlētika 

05. – 07.07.2019 

Jelgava 
6 

6x6.00x3d= 

108.00 
6x8.00x2n=96.00    204.00 Imants Kairišs 

 FINĀLS 

futbols 

05. – 07.07.2019 

Jelgava 
20 

20x6.00x3d= 

360.00 

20x8.00x2n= 

320.00 
   680.00 Edgars Kaļva 

 FINĀLS 

Basketbols 3x3 

05. – 07.07.2019 

Jelgava 
8 

8x6.00x3d= 

144.00 

8x6.00x3d= 

144.00 
   288.00 Arnis Voika 

 FINĀLS 

Volejbols jaunietes 

05. – 07.07.2019 

Jelgava 
8 

8x6.00x3d= 

144.00 

8x6.00x3d= 

144.00 
   288.00 Igors Šnepers 

 Pludmales volejbols 

jaunietes un jaunieši 

05. – 07.07.2019 

Jelgava 
6 

6x6.00x3d= 

108.00 
6x8.00x2n=96.00    204.00 Igors Šnepers 

 
Svarcelšana 

05. – 07.07.2019 

Jelgava 
7 

7x6.00x3d= 

126.00 
7x8.00x2n=112.00    238.00 

Varis 

Sārtaputnis 

 
Grieķu-romiešu cīņa 

05. – 07.07.2019 

Jelgava 
3 

3x6.00x3d= 

54.00 
3x8.00x2n=48.00    102.00 

Konstantīns 

Titorenko 

 
peldēšana 

05. – 07.07.2019 

Jelgava 
6 

6x6.00x3d= 

108.00 
6x8.00x2n=96.00    204.00 

Romualds 

Kokorevičs 

 Komandu pārstāvji 

un treneri 

05. – 07.07.2019 

Jelgava 
14 

14x6.00x3d= 

252.00 

14x8.00x2n= 

24.00 
   276.00 

Ludmila 

Beļikova 

 Transporta izdevumi 

finālsacensībām 

05. – 07.07.2019 

Jelgava 
    

Mersedes benz 

175.00 

Balvi – Jelgava 

– Jelgava – 

 

612.00 

Ludmila 

Beļikova 



3 dienas Reno 

96.00 

Balvi 

672 km 

Mitsubishi 

88.00 

Fords 

123.00 

Īrēts 

pašvaldības 

autobuss 

130.00 

 
Parādes sporta tērpi un speciālie sporta apavi Latvijas jaunatnes olimpiādes dalībniekiem 1500.00 

Ludmila 

Beļikova 

30. 

Sportland kauss 

IVposms 

vieglatlētikā 

19.07.2019 

Rēzekne 
8 8x6.00=48.00   26.00 

Balvi – 

Rēzekne – 

Balvi 

160km 

74.00 

Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

31. 

Latvijas čempionāts 

vieglatlētikā 

 

27. – 28.07.2019 

Ogre 
5 5x12.00=60.00 5x10.00=50.00  67.00 

Balvi – Ogre – 

Balvi 

452 km 
177.00 

Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

32. 

LR Čempionāts 

atsevišķos 

vingrinājumos 

svarcelšanā 

09. – 11.08.2019 

Dobele 
7 7x6.00x2=84.00 7x10.00=70.00 63.00 114.00 

Balvi – Dobele 

– Balvi 

628 km 
331.00 

Varis 

Sārtaputnis 

33. 

Latvijas čempionāts 

LBL – 3 

Regulārais 

čempionāts  

Augusts –

septembris 2019 

 

Rūjiena 

 

Krāslava 

 

Ikškile 

 

Rīga 

 

Salaspils 

 

Cēsis 

10 
10x6.00x6 

spēles= 360.00 
 

 

 

 

62.00 

 

 

55.00 

 

 

74.00 

 

 

72.00 

 

 

 

77.00 

 

 

 

Balvi – Rūjiena 

– Balvi 376 

km, 

 

Balvi –

Krāslava – 

Balvi 334 km, 

 

Balvi – Ikškile 

– Balvi 452 

km, 

 

Balvi – Rīga – 

Balvi 438 km, 

 

Balvi –

Salaspils – 

Balvi 470 km, 

1665.00 Arnis Voika 



47.00 

 

 

Laukuma 

tiesneši mājas 

spēlēs 

2x30.00x 6 

spēles =360.00 

 

Ceļa izdevumi 

laukuma 

tiesnešiem 

(degviela) 

6 spēles 

x65.00=390.00 

 

spēles laika 

operators, 

sekretārs, 2 

tiesneši 

tehniskā 

protokola (uz 

līguma pamata) 

4x7.00x 6 

spēles =168.00 

 

 

Balvi – Cēsis – 

Balvi 290 km 

34. 

XI Givi 

Abdušelišvili 

piemiņas turnīrs 

grieķu-romiešu cīņā 

24. – 26.10.2019 

Balvi 
90 – 120    

120.00 

815.00 

(apbalvošana, 

tiesneša alga, 

kafijas pauze) 

Balvi – Rīga – 

Balvi, (pēc 

medaļām un 

kausiem) 

Balvi-Rīga-

Balvi/(pēc 

sacensību 

tiesāšanas 

elektronikas 

935.00 
Konstantīns 

Titorenko 

35 Latvijas 

meistarsacīkstes 

junioriem grieķu-

romiešu cīņā 

23. – 24.11.2019. 

Salaspils 
6 6x6.00x2=72.00 6x10.00=60.00  66.00 

Balvi – 

Salaspils – 

Balvi 

460 km 

198.00 
Konstantīns 

Titorenko 

36. Latvijas junioru 

čempionāts 

vieglatlētikā 

30.11. –

01.12.2019, 

Valmiera 

10 
10x6.00x2= 

120.00 
  98.00 

Balvi – 

Valmiera – 

Balvi 2x 268 
218.00 

Romualads 

Kokorevičs 



37. Ignalinos Mero 

Taure 2019 

peldēšanā 

22.12.2019 

Ignalina (LTU) 
15    97.00 

Balvi – 

Ignalina – 

Balvi 538 km 
97.00 

Romualds 

Kokorevičs 

 

38.                                                                                                    

 

Vecgada kauss 

Svarcelšanā 

28. – 29.12.2019 

Dobele 
16    114.00 

Balvi – Dobele 

– Balvi 

628 km 
114.00 

Varis 

Sārtaputnis 

         19365.00  

 

 

  

 

 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs           A.Pušpurs 

 


